
Dane techniczne

Farba w sprayu MoTip Aqua Acryl jest EKOLOGICZNA, ponieważ ogromne 90%
rozpuszczalników zastąpiono wodą. Farba w sprayu MoTip Aqua Acryl doskonale nadaje
się na przykład do malowania zabawek, ponieważ farba w sprayu jest na bazie wody. Jej
właściwości zostały dokładnie przetestowane zgodnie z normą NEN-EN 71-3
Bezpieczeństwo zabawek *.

Ta przyjazna dla użytkownika farba w sprayu jest szybkoschnąca, ma trwały połysk i jest
przyjemna w użyciu dzięki drobnemu rozpyleniu i atrakcyjnemu wzorowi natryskiwania.
Warstwa farby jest elastyczna i trwale chroni powierzchnię, w tym przed promieniowaniem
UV, dzięki czemu możesz cieszyć się efektami malowania przez długi czas. Ta farba w
sprayu nadaje się zarówno do wnętrz, jak i na zewnątrz, i jest idealna do malowania mebli
ogrodowych, narzędzi ogrodowych, pokoju dziecięcego i zabawek.

MoTip Aqua Acryl można nakładać na praktycznie każdą powierzchnię, w tym drewno,
metal, karton, tkaninę, szkło, wiklinę, ceramikę i styropian. Gama MoTip Aqua Acryl
obejmuje podkłady, wybór kolorów z połyskiem i matem oraz lakiery bezbarwne.

* Oczekiwanie na certyfikat

 

Właściwości

Wysokiej jakości akrylowa farba w sprayu na bazie wody
Zmywalny*
Szybkoschnący
Przyjemne użytkowanie dzięki niewielkiej mgle rozpylającej
Trwały połysk
Można stosować na styropianie
Odporny na promieniowanie UV
Trwałe i elastyczne powierzchnie / długotrwałe i elastyczne
powierzchnie
Nadaje się do użycia wewnątrz i na zewnątrz
Zawór samoczyszczący
Zgodnie z NEN EN 71-3 nadaje się do malowania zabawek.  

* Wady lakieru można poprawić w ciągu 20–25 minut po aplikacji. W
tym przedziale czasowym warstwę farby można zmyć wodą i łagodnym
detergentem do mycia naczyń.

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: akryl, na bazie wody
Wygląd / zapach: Subtelny zapach podczas natryskiwania.
Stopień połysku: Odcienie o wysokim połysku: 80 jednostek
połysku Odcienie satyna: <45 jednostek połysku Odcienie
matowe: <15 jednostek połysku
Wydajność: W zależności od stanu i koloru podłoża, 400 ml
wystarczą na ok. 1 - 1,5 m² (2-3 warstwy)
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza):

Proszek: po 15-20 minutach

Suchy w dotyku: po 2 godzinach

Ponowne malowanie / utwardzanie po 24 godzinach

Ostateczna twardość powierzchni jest osiągana po ok. 5 dni. W tym
czasie malowany przedmiot nie powinien być narażony na trwałe
zawilgocenie. Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia,
wilgotności powietrza i grubości nałożonej powłoki.

Utylizacja: Należy pamiętać o pozostałościach wewnątrz
pojemników. Całkowicie opróżnione pojemniki można
wykorzystać do recyklingu. Jeśli puszki nie zostaną opróżnione,
należy je zutylizować jako „specjalny odpad”.
Stabilność przechowywania: 4 lata, jeśli zapewniono
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%).
Sedymentacja: nie zauważono. Przechowywać w
zabezpieczonym przed mrozem miejscu!
Rozmiar: maks. objętość nominalna = 400 ml (z wypełnieniem
350 ml)

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Większość farb w sprayu DUPLI-COLOR ma tak zwany pierścień bez sprayu lub nasadkę zabezpieczającą przed manipulacją. Ma to na celu
uniknięcie nieautoryzowanego użycia. Zobacz odpowiednie porady na czapce lub na etykiecie.
Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Przygotowanie:

Powierzchnia musi być czysta, absolutnie beztłuszczowa i sucha. Usuń luźne części. Pomimo niskiego poziomu mgły rozpylonej zalecamy ochronę
otaczającego obszaru. Wstępnie pomaluj chłonne podłoże podkładem AQUA ACRYL Primer. Pozostaw do wyschnięcia (co najmniej 2 godziny).
Twarde tworzywa sztuczne zagruntować podkładem plastikowym.  

Lakierowanie:

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/MOTIP/Dekoration/Aqua/Aqua_400ml.jpg


Wstrząsać puszką przez 2 minuty, spray testowy. Optymalna odległość wynosi ok. 25 cm. Spryskaj co 2 minuty kilka cienkich warstw. Farby w
sprayu AQUA ACRYL nie należy nakładać w temperaturach poniżej 15 ° C, ponieważ może to opóźnić czas schnięcia.

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Status: luty 2019 r To wydanie zastępuje wszystkie możliwe wcześniej wydane wersje.
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